



Agendové číslo: 0169/1/OŠK/2017

## Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0169/0/OŠK/2017

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění  
(dále jen „občanský zákoník“)

### 1. Smluvní strany

**1.1. Objednatel:** Městská část Praha 5  
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov  
zastoupená: Ing. Pavlem Richterem, starostou MČ Praha 5  
IČO: 00063631  
DIČ: CZ00063631  
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
č. účtu: 27-2000857329/0800

*(dále jen „objednatel“ na straně jedné)*

**1.2. Zhotovitel:** KyraStav spol. s r.o.  
se sídlem: Slavíkova 1379/20, 130 00 Praha 3  
zastoupená: Irenou Merdovou, jednatelkou společnosti  
IČO: 02408112  
DIČ: CZ02408112  
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Praha 9  
č. účtu: 3382363379/0800

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 219287

*(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)*

*(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)*

### 1.3. Osoby oprávněné jednat:

#### 1.3.1. Za objednatele:

ve věcech smluvních: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5  
ve věcech technických: Martin Ptáček, Odbor školství,  
tel.: 257 000 161, e-mail: [martin.ptacek@praha5.cz](mailto:martin.ptacek@praha5.cz)

1.3.2. Při operativním technickém řízení činnosti na staveništi, potvrzování provedených prací, zápisů ve stavebním deníku, odsouhlasování výše faktur, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla zastupuje objednatele Martin Ptáček, vedoucí oddělení provozně technické správy budov, tel.: 257 000 161, e-mail: [martin.ptacek@praha5.cz](mailto:martin.ptacek@praha5.cz) a Petr Formánek, referent oddělení provozně technické správy budov, tel.: 257 000 221, e-mail: [petr.formanek@praha5.cz](mailto:petr.formanek@praha5.cz).

#### 1.3.3. Za zhotovitele:

ve věcech smluvních: Irena Merdová, jednatelka

ve věcech technických: Ing. Karel Dušek, jednatel

- 1.3.4. Při operativním technickém řízení činnosti na staveništi, potvrzování provedených prací, zápisů ve stavebním deníku, odsouhlasování výše faktur, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla zastupuje zhotovitele Ing. Karel Dušek nebo Irena Merdová.

## II. Úvodní ustanovení

2. 1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 27. 6. 2017 Smlouvu o dílo na realizaci stavebních prací pro projekt „ZŠ Waldorfská, Butovická 9/228 - oprava podlah ve třech učebnách v 1. NP“ (dále jen "smlouva"), objednatel se zavázal za toto uhradit sjednanou cenu ve výši 588.726,52 Kč bez DPH (cena celkem včetně DPH 712.359,09 Kč).
2. 2. Tento dodatek se uzavírá z důvodu změny rozsahu předmětu díla a z důvodu nezbytného provedení níže uvedených dodatečných stavebních prací a dodávek, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, a jejich potřeba vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností. Současně se jedná o změny, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Jedná se zejména o statické zajištění poškozených nosných částí stropu ve 4. třídě, které byly zjištěny v průběhu realizace stavebních prací a zaznamenány ve stavebním deníku. V návaznosti na tato zjištění byl zpracován změnový list č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

## III. Předmět dodatku

3. 1. S odkazem na čl. 6. odst. 6.6.4 a 6.6.5 Smlouvy se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, jímž se upravuje rozsah stavebních prací, o ty položky, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku a tomu odpovídajícímu navýšení ceny.
3. 2 Smluvní strany se dohodly, že seznam podkladů specifikujících předmět, rozsah a způsob provádění díla uvedený v čl. 3. odst. 3.2 věta druhá Smlouvy se doplňuje o následující bod 4.:
- „4. Položkový rozpočet víceprací a méněprací dle dodatku č. 1 k této smlouvě tvořený změnovým listem č. 1.“*
3. 3. Smluvní strany se dohodly, že poslední věta čl. 3 odst. 3.2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

*„Výše uvedené dokumenty (body 1. až 4.) tvoří Přílohy 1 až 4 a jsou nedílnou součástí této smlouvy.“*

3. 4. Smluvní strany se dohodly, že čl. 7. odst. 7.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

*„7.1.*

*Cena za Dílo je následující:*

*7.1.1.*

*Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku 3. Smlouvy o dílo je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí:*

*588.726,52 Kč bez DPH*

*123.632,57 Kč 21% DPH*

*712.359,09 Kč včetně DPH*

*(slovy: pět set osmdesát osm tisíc sedm set dvacet šest korun českých padesát dva haléřů bez DPH)*

*7.1.2.*

*Cena za práce dle dodatku č. 1 této smlouvy provedené nad rozsah původně smluvených prací (vícepráce) činí:*

*217.168,99 Kč bez DPH*

*45.605,49 Kč 21% DPH*

*262.774,47 Kč včetně DPH*

*(slovy: dvěštedmnácttisícstošedesátosmkorunčeskýchdevadesátdevěthaléřů bez DPH)*

*7.1.3.*

*Cena za práce dle dodatku č. 1 této smlouvy, které nebyly provedeny v původně smluvených prací (méněpráce) činí:*

*45.000,03 Kč bez DPH*

*9.450,01 Kč 21% DPH*

*54.450,04 Kč včetně DPH*

*(slovy: čtyřicetpěttisickorunčeskýchtrihaléře bez DPH)*

*7.1.4.*

*Celková cena díla včetně ceny víceprací a méněprací provedených dle dodatku č. 1 této smlouvy činí:*

*760.895,48 Kč bez DPH*

*159.788,05 Kč 21% DPH*

*920.683,53 Kč včetně DPH*

*(slovy: sedmsetšedesáttisícosmsetdevadesátpětkorunčeskýchčtyřicetosmhaléřů bez DPH)“*

**3. 5.** Smluvní strany se dohodly, že čl. 7. odst. 7.2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:  
*„7.2.*

*Cena za dílo uvedená v bodě 7.1. této smlouvy je cenou podle závazné nabídky zhotovitele ze dne 5. 6. 2017 a ze dne 12. 09. 2017 a zahrnuje veškeré nutné náklady k řádnému provedení díla. Cena za dílo je stanovena jako konečná a nejvýše přípustná.“*

**3. 6.** Smluvní strany se dohodly, že čl. 7. odst. 7.3. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:  
*„7.3.*

*Cenu uvedenou v bodě 7.1. tohoto článku uhradí objednatel zhotoviteli na základě zhotovitelem vystavených dílčích faktur, které budou číslovány vzestupnou číselnou řadou a doloženy zjišťovacím protokolem o provedených pracích a soupisem skutečně provedených prací v rámci realizace díla v příslušném období, které objednatel odsouhlasí. Soupis prací bude členěn po jednotlivých činnostech v souladu s položkovým rozpočtem zpracovaným zhotovitelem ve skladbě dle zadávací dokumentace a písemného soupisu víceprací. Výše fakturované částky budou odpovídat hodnotě prací provedených v uplynulém období a odsouhlasených objednatelem snížené o částku (pozastávku) rovnající se 10 % hodnoty těchto prací bez DPH na odstranění případných vad a nedodělků díla.“*

**3. 7.** Smluvní strany se dohodly, že seznam příloh smlouvy se rozšiřuje o novou přílohu č. 4 tak, že přílohy smlouvy jsou nově následující:

*Příloha č. 1: Zadávací projektová dokumentace (volná příloha)*

*Příloha č. 2: Položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem*

*Příloha č. 3: Platný doklad o pojištění zhotovitele na odpovědnost za škodu způsobenou jeho činností v souvislosti s plněním této smlouvy o dílo*

*Příloha č. 4: Změnový list č. 1 – obsahující soupis víceprací a méněprací v položkovém rozpočtu*

3. 8. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V zájmu vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně uvádějí, že nevyplývá-li z ustanovení Smlouvy výslovně jinak, zahrnuje pojem „práce“ také vícepráce dle tohoto dodatku č. 1 Smlouvy.

#### IV. Závěrečná ustanovení

4. 1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
4. 2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
4. 3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1 byl zveřejněn v registru smluv za podmínek zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do 30 dnů ode dne podpisu dodatku č. 1 poslední smluvní stranou, nejpozději do 3 měsíců ode dne podpisu dodatku č. 1. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů ve smlouvě, která bude zveřejněna v registru smluv podle věty první. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
4. 4. Tento dodatek byl vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 4 výtisky obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
4. 5. Příloha č. 1 tohoto dodatku, která zároveň tvoří novou přílohu č. 4 Smlouvy Změnový list č. 1 – obsahující položkový rozpočet víceprací a méněprací zhotovitele, tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.
4. 6. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením RMČ č. 41/1425/2017 ze dne 1. 11. 2017.

V Praze dne ..... - 9 - 11 - 2017

za objednatele:  
**Ing. Pavel Richter,**  
starosta MČ Praha 5

V Praze dne ..... 6. 11. 2017

KyraStav spol. s r.o.  
Slavíkova 1379/20, 130 00 Žižkov 3  
Tel.: +420 734 152 622  
Fax: +420 297 212 456  
IČ: 22408112, IČ: 0202408112

za zhotovitele:  
**Irena Merdová,**  
jednatelka KyraStav spol. s r.o.



**kyra**  
s t a v

**KyraStav spol. s r.o.**  
Slavíkova 1379/20  
130 00 Praha 3

## ZMĚNOVÝ LIST č. 01

**Stavba:** **ZŠ Waldorfská, Butovická 9/228- oprava podlah ve třech učebnách v 1. NP**

**Název:** **Změna skladby podlahy v učebně č. IV**

**Podklad:** Zápisy ve SD,  
PD statiky stropu nad 1 NP, SV nároží objektu  
Mykologický posudek,  
Fotodokumentace

**Popis:** V průběhu provádění prací na opravě stávající podlahy ve třídě č. IV bylo po odstranění vrchních nášlapných vrstev a násypu zjištěn výrazný propad podlahy ve dvou místech místnosti, z tohoto důvodu byly provedeny sondy v místech zhlaví nosných stropních (rákosových) trámů, které po odhalení vizuálně jevíly známky pokročilého poškození a ztrouchnivění vlivem pronikání vlhkosti v minulosti. Na základě těchto skutečností bylo rozhodnuto o přizvání statika a mykologa k provedení podrobného průzkumu a vyloučení napadení nosných částí stropu dřevokaznými houbami. Na základě mykologického posudku byla statikem navržena opatření spočívající v zesílení stropních trámů pomocí ocelových příložek, výměny části záklopu, chemického ošetření původních dřevěných konstrukcí a provedení nového záspy z odlehčeného materiálu.

**Finanční objem:** **více práce 217 168,99 Kč bez DPH**  
**Méně práce - 45 000,03 Kč bez DPH**  
**Celkem + 172 168,96 Kč bez DPH**

**Dopad na termín:** **0 pracovní dnů nad rámec smluvního harmonogramu**

### Přílohy:

- 1) PD statiky stropu nad 1 NP, SV nároží objektu
- 2) Mykologický posudek,
- 3) Fotodokumentace,
- 4) Ocenění méně a více prací

Předložil:

Irena Merdová

KyraStav Energy s.r.o.  
Klíbkova 1238/20c, 130 00 Praha 3  
info@kyrastavenergy.cz  
IČ: 247 07 112 DIČ: CZ24707112

Odsouhlasil:

Ing. Antonín Holubec  
kaa-studio

Martin Ptáček  
MČ Praha 5

**Položkový soupis prací a dodávek dle skutečně provedených prací (vícepráce/méněpráce)**

S:	2	Rekonstrukce parketových podlah-ZŠ waldorfská, Praha 5
O:	SO 01	Rekonstrukce parketových podlah
R:	1	Rekonstrukce parketových podlah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>27 454,01</b>
	34624437R	Zazdivka rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	ks	18,000	750,00	13 500,00
	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zděvu I,IE, U, UE	t	0,330	7 820,00	2 580,60
	130108180	ocel profilová UPN, h=120 mm	t	0,083	34 500,00	2 861,57
	130108240	ocel profilová UPN, h=160 mm	t	0,102	34 500,00	3 502,44
	130108220	ocel profilová UPN, h=180 mm	t	0,145	34 500,00	5 009,40
<b>Díl:</b>	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>14 377,12</b>
	612321141	Vápenocementová omítka šluková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	34,069	212,00	7 222,83

(0,84+6,75+9,84+6,75)\*0,35

11,613

(6,7+8,78+6,7+8,78)\*0,35

10,836

(9,84+6,76+9,84+6,76)\*0,35

11,620

	612321191	Příplatek k vápenocementové omítkě vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tl. ručně	m2	136,276	62,60	7 154,49
--	-----------	---	----	---------	-------	----------

<b>Díl:</b>	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>54 504,97</b>
-------------	-----------	---------------------------------------	--	--	--	------------------

	1631571014R00	Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu tloušťky do 20 mm	m2	192,960	33,60	6 484,15
--	---------------	--	----	---------	-------	----------

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

včetně vyrovnání do roviny, cca v průměru 80 mm

III třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří

6,75\*9,84

66,420

1,54\*0,28

0,431

IV třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří :

6,75\*9,84

66,420

1,54\*0,28

0,431

V třída 6,7 x 8,78 m + mezi ostěním dveří :

6,7\*8,78

58,826

1,54\*0,28

0,431

	258761502R	kamenivo z expandovaného jílů zrna uzavřená; frakce 4,0 až 8,0 mm; sypaná hmotnost 350 kg/m3	m3	16,209	1 355,00	21 962,67
--	------------	--	----	--------	----------	-----------

včetně vyrovnání do roviny cca v průměru 80 mm

III třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří

6,75\*9,84\*0,08\*1,05

5,579

1,54\*0,28\*0,08\*1,05

0,036

IV třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří

6,75\*9,84\*0,08\*1,05

5,579

1,54\*0,28\*0,08\*1,05

0,036

V třída 6,7 x 8,78 m + mezi ostěním dveří

6,7\*8,78\*0,08\*1,05

4,941

1,54\*0,28\*0,08\*1,05

0,036

	1631571016R00	Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu tloušťky do 200 mm	m2	66,850	65,00	4 346,25
--	---------------	---	----	--------	-------	----------

IV třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří

6,75\*9,84

66,420

1,54\*0,28

0,431

	258761502R	kamenivo z expandovaného jílů zrna uzavřená; frakce 8,0 až 16,0 mm;	m3	8,295	2 620,00	21 732,90
--	------------	---	----	-------	----------	-----------

IV třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří

<b>Díl:</b>	<b>95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>13 893,09</b>
-------------	-----------	---	--	--	--	------------------

	3952901111R00	Výčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	192,960	72,00	13 893,09
--	---------------	--	----	---------	-------	-----------

III třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří

6,75\*9,84

66,420

1,54\*0,28

0,431

IV třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří

6,75\*9,84

66,420

1,54\*0,28

0,431

V třída 6,7 x 8,78 m + mezi ostěním dveří

6,7\*8,78

58,826

Díl: 96		Bourání konstrukcí		20 506,17		
4	965082933RT2	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	28,944	305,00	8 827,90
II vrstvy-15 cm- viz výkres Detaily podlahy úvodní						
včetně dřevěných polštářů až na základ						
vše odvoz na skládku						
II lřída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří						
		6,75*9,84*0,15		9,963		
		1,54*0,28*0,15		0,065		
V lřída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří						
		6,75*9,84*0,15		9,963		
		1,54*0,28*0,15		0,065		
V lřída 6,7 x 8,78 m + mezi ostěním dveří						
		6,7*8,78*0,15		8,824		
		1,54*0,28*0,15		0,065		
4	965082933RT2	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	-9,458	305,00	-2 884,73
II vrstvy-15 cm- viz výkres Detaily podlahy úvodní						
včetně dřevěných polštářů až na základ						
vše odvoz na skládku						
III lřída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří						
		6,75*9,84*0,15/2		-4,982		
		1,54*0,28*0,15/2		-0,032		
V lřída 6,7 x 8,78 m + mezi ostěním dveří						
		6,7*8,78*0,15/2		-4,412		
		1,54*0,28*0,15/2		-0,032		
5	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m <sup>2</sup>	kus	6,000	50,00	300,00
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
vyvěšení pro vyřezování drážky pro těsnění křídlačky						
		3*2		6,000		
	973031346	Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m <sup>2</sup> hl do 450 mm	ks	15,000	334,00	6 012,00
23	76281193R	Vyřezání poškozené části základu	m <sup>2</sup>	44,600	188,00	8 261,00
2/3 plochy třídy IV						
Díl: 97		Prorážení otvorů		42 057,44		
6	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem manipulace se suti	t	40,522	189,00	7 658,66
sutiřový zásyp						
		40,522		40,522		
7	979011321R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem montáž a demontáž shozu za první podlaží nad základním podlažím	kus	3,000	2 330,00	6 990,00
vhody pro každou lřidu montáž - demontáž						
		3		3,000		
8	979011331R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem shozu	den	12,000	65,00	780,00
předpoklad každá lřída 1 den						
výška shozu = 4 m						
		3*1*4		12,000		
9	979011332R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem násypky	den	3,000	110,00	330,00
předpoklad každá lřída 1 den						
		3*1		3,000		
10	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	40,522	210,00	8 509,62
sutiřový zásyp						
		40,522		40,522		
11	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	364,698	21,00	7 658,66
předpoklad vzdálenost skládky = 10 km						
10-1= 9 x množství						
		9*40,522		364,698		
12	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	40,522	260,00	10 130,50
sutiřový zásyp						
		40,522		40,522		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot		2 880,40		
13	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 8 do 12 m	t	5,680	155,00	880,40
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tváric nebo kovovou						
		5,68		5,680		
14	900 R01	Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní lřída 4	h	10,000	200,00	2 000,00

Díl: 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			270,25
711131101		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovně AIP nebo tkaninou (v dozdivaných kapsách)	m2	11,5	270,25
628111200		pás asfaltový A330	m2	12,650	354,20
Díl: 713		Izolace tepelné			56 671,47
15	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	192,960	6 174,71
		III třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří			
		6,75*9,84		66,420	
		1,54*0,28		0,431	
		IV třída 6,75 x 9,84 m - mezi ostěním dveří			
		6,75*9,84		66,420	
		1,54*0,28		0,431	
		V třída 6,7 x 8,78 m + mezi ostěním dveří :			
		6,7*8,78		58,826	
		1,54*0,28		0,431	
16	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	-66,851	-2 139,24
		IV třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří			
		6,75*9,84		-66 420	
		1,54*0,28		-0 431	
16	7131211118R00	Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez dodávky materiálu,	m	297,000	5 346,00
		dle výkresu detailů-PN- výška pásky=160mm			
		celkem ve třech řadách nalepit pásek :			
		III třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří			
		2*(6,75+9,84)*3		99,540	
		2*0,28*3		1,680	
		IV třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří			
		2*(6,75+9,84)*3		99,540	
		2*0,28*3		1 680	
		V třída 6,7 x 8,78 m + mezi ostěním dveří :			
		2*(6,7+8,78)*3		92,680	
		2*0,28*3		1,680	
17	713191100R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplnky položení izolační fólie, nosný materiál ve specifikaci	m2	217,670	5 006,41
		na vysrávaný a impregnovaný základ			
		včetně stěn na výšku 160 mm od záklopu :			
		III třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří			
		6,75*9,84		66,420	
		2*(6,75+9,84)*0,16		5,309	
		1,54*0,28		0,431	
		2*0,28*0,16		0,090	
		IV třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří			
		6,75*9,84		66,420	
		2*(6,75+9,84)*0,16		5,309	
		1,54*0,28		0,431	
		2*0,28*0,16		0,090	
		V třída 6,7 x 8,78 m + mezi ostěním dveří			
		6,7*8,78		58,826	
		2*(6,7+8,78)*0,16		4,954	
		1,54*0,28		0,431	
		2*0,28*0,16		8,960	
18	996713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	1,386	879,42
		50 m vodorovně			
		1,386		1,386	
19	28314049R	páska dilatační š = 65 mm; l = 50 000 mm; samolepicí	m	311,850	3 430,35
		dle výkresu detailů-PN- výška pásky=160mm			
		celkem ve třech řadách nalepit pásek			
		III třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří			
		2*(6,75+9,84)*3*1,05		104,517	
		2*0,28*3*1,05		1 764	
		IV třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří			
		2*(6,75+9,84)*3*1,05		104,517	
		2*0,28*3*1,05		1 764	
		V třída 6,7 x 8,78 m + mezi ostěním dveří			



2\*(6,7+8,78)\*3\*1,05

97,524

2\*0,28\*3\*1,05

1,764

20	63153786R	deska izolační polotuhá, podlahová; minerální vlákno; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 1,800 m2K/W; obj. hmotnost 110,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	202,608	247,00	50 044,07
----	-----------	--	----	---------	--------	-----------

III třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří

6,75\*9,84\*1,05

69,741

1,54\*0,28\*1,05

0,453

IV třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří

6,75\*9,84\*1,05

69,741

1,54\*0,28\*1,05

0,453

V třída 6,7 x 8,78 m + mezi ostěním dveří :

6,7\*8,78\*1,05

61,767

1,54\*0,28\*1,05

0,453

20	63153786R	deska izolační polotuhá, podlahová; minerální vlákno; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 1,800 m2K/W; obj. hmotnost 110,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	-70,184	247,00	-17 337,86
----	-----------	--	----	---------	--------	------------

IV třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří

6,75\*9,84\*1,05

-69,741

1,54\*0,28\*1,05

-0,453

21	67300522R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 150 g/m2; tl. při 2 kPa 2,10 mm	m2	239,437	22,00	5 267,61
----	-----------	---	----	---------	-------	----------

zvolena gramáž: 150 g/m2

na vyspravený a impregnovaný záklop :

včetně stěn na výšku 160 mm od záklopu

III třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří

6,75\*9,84\*1,1

73,062

2\*(6,75+9,84)\*0,16\*1,1

5,840

1,54\*0,28\*1,1

0,474

2\*0,28\*0,16\*1,1

0,099

IV třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří

6,75\*9,84\*1,1

73,062

2\*(6,75+9,84)\*0,16\*1,1

5,840

1,54\*0,28\*1,1

0,474

2\*0,28\*0,16\*1,1

0,099

V třída 6,7 x 8,78 m + mezi ostěním dveří :

6,7\*8,78\*1,1

64,709

2\*(6,7+8,78)\*0,16\*1,1

5,449

1,54\*0,28\*1,1

0,474

2\*0,28\*0,16\*1,1

0,099

<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesafské</b>	<b>90 086,89</b>
-----------------	----------------------------	------------------

22	76208115R	Mechanické očistění všech napadených částí zhlaví trámů (otesání, hoblování)	kpl	1,000	5 480,00	6 480,00
22	76208116R	Pytlování odřezků, vyčištění a vysání kolem záklopu	m2	66,850	145,00	9 693,25
	762085112R	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm včetně vyvrtání děr do profilu UPN	kus	80,000	398,00	23 880,00
	762085112	Spojovací prostředky pro montáž	kpl	1,000	3 750,00	3 750,00
	762822934	Doplnění částí stropního trámu z hranolů - montáž	kpl	1,000	2 670,00	2 670,00
	812222120	Hranič konstrukční masivní	kpl	1,000	4 580,00	4 580,00
22	762522812R00	Demontáž podlah s polštářy, z prken, tloušťky přes 32 do 50 mm	m2	192,960	49,00	9 455,02

odjmání podkladních vrstev tl. 40 mm včetně odčerpání

III třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří

6,75\*9,84

66,420

1,54\*0,28

0,431

IV třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří

6,75\*9,84

66,420

1,54\*0,28

0,431

V třída 6,7 x 8,78 m + mezi ostěním dveří

6,7\*8,78

58,826

1,54\*0,28

0,431

23	762812934RT3	Záklop stropů zabetonování částí v záklopu plochy přes 2 do 4 m2, včetně dodávky prken tloušťky do 24 mm	m2	12,000	495,00	5 940,00
----	--------------	--	----	--------	--------	----------

přesná výměra bude určena po odkrytí záklopu

repara - vym - na

3\*4

12,000

23	762812934RT3	Záklop stropů zabetonování částí v záklopu plochy přes 2 do 4 m2, včetně dodávky prken tloušťky do 24 mm	m2	32,600	495,00	16 137,00
----	--------------	--	----	--------	--------	-----------

36 3612 32

32,600

24	76291113R00	<b>Impregnace řeziva máčením, ochrana proti termitům, dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu</b>	m2	386,919	47,00	18 138,20
oboustranný náěr záklopu						
II třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří						
6,75*9,84*2				132,840		
1,54*0,28*2				0,862		
IV třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří						
6,75*9,84*2				132,840		
1,54*0,28*2				0,862		
V třída 6,7 x 8,78 m + mezi ostěním dveří						
6,7*8,78*2				117,652		
1,54*0,28*2				0,862		

24	76291113R00	<b>Impregnace řeziva máčením, ochrana proti termitům, dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu</b>	m2	-385,919	47,00	-18 138,20
oboustranný náěr záklopu						
III třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří						
6,75*9,84*2				132,840		
1,54*0,28*2				-0,862		
IV třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří						
6,75*9,84*2				132,840		
1,54*0,28*2				-0,862		
V třída 6,7 x 8,78 m + mezi ostěním dveří						
6,7*8,78*2				-117,652		
1,54*0,28*2				-0,862		

24	76291113R00	<b>Impregnace řeziva máčením, ochrana proti termitům, dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu</b>	m2	66,851	47,00	3 142,01
náěr záklopu :						
IV třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří						
6,75*9,84				66,420		
1,54*0,28				0,431		

25	998762102R00	<b>Přesun hmot pro konstrukce tesafské v objektech výšky do 12 m</b>	t	5,983	729,00	4 361,61
50 m vodorovně						
přesun demonlovaných fošen v rámci prostor školy						
5,789				5,789		
oprava záklopu						
0,194				0,194		

**Díl: 763 Dřevostavby 113 052,51**

26	763613132R00	<b>Montáž opláštění z aglomerovaných desek záklop stropů, z desek II. do 18 mm, na P+D, šroubované, bez dodávky desky</b>	m2	385,919	98,00	37 820,08
vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu						
příšroubováno vruty po min 300 mm						
záklop ve dvou vstřích - viz výkres-pudorys						
III třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří						
6,75*9,84*2				132,840		
1,54*0,28*2				0,862		
IV třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří						
6,75*9,84*2				132,840		
1,54*0,28*2				0,862		
V třída 6,7 x 8,78 m + mezi ostěním dveří						
6,7*8,78*2				117,652		
1,54*0,28*2				0,862		

27	998763101R00	<b>Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m</b>	t	4,230	524,00	2 216,52
50 m vodorovně						
4,230				4,230		

28	60725038R	<b>deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké, strana nebroušená, hrana pero/drážka; II = 18,0 mm</b>	m2	424,511	172,00	73 015,91
příšroubováno vruty po min 300 mm						
záklop ve dvou vstřích - viz výkres-pudorys						
II třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří						
6,75*9,84*2*1				140,124		
1,54*0,28*2*1				0,940		
IV třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří						
6,75*9,84*2*1				140,124		
1,54*0,28*2*1				0,940		
V třída 6,7 x 8,78 m + mezi ostěním dveří						
6,7*8,78*2*1				129,417		
1,54*0,28*2*1				0,940		

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				4 335,00
29	768661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlých, šířky do 800 mm po zafrézování těsnícího kartáčku 3*2	kus	6,000	250,00	1 500,00
30	768695213R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky přes 100 mm dle výkresu průřezu a detailů 3	kus	3,000	105,00	315,00
31	2	Zafrézování těsnícího kartáčku do dveřního křídla 3*2	kus	6,000	250,00	1 500,00
32	61187191R	práh dub, š = 200 mm, l = 1300,0 mm, tl = 20,0 mm 3	kus	3,000	340,00	1 020,00

Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				238 751,96
33	775511255R00	Podlahy vlysové lepené včetně dodávky materiálu z vlysu tloušťky 22 mm, širokých, bukových, třídy II - klasik do tmele (lepidla), rybinovitě nebo palubovitě včetně očištvání stěn dřevěnou lištou vlysy 40 x 7 mm, tl 22mm, II jakost včetně spojovacího materiálu : III třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří 6,75*9,84 1,54*0,28 IV třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří 6,75*9,84 1,54*0,28 V třída 6,7 x 8,78 m + mezi ostěním dveří : 6,7*8,78 1,54*0,28	m2	192,960	1 065,00	205 501,97

34	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt III třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří 6,75*9,84 1,54*0,28 IV třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří 6,75*9,84 1,54*0,28 V třída 6,7 x 8,78 m + mezi ostěním dveří 6,7*8,78 1,54*0,28	m2	192,960	49,00	9 455,02
----	--------------	--	----	---------	-------	----------

35	775592001R00	Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé zr. 24 přeproušeno dle návodu výrobce III třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří 6,75*9,84 1,54*0,28 IV třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří 6,75*9,84 1,54*0,28 V třída 6,7 x 8,78 m + mezi ostěním dveří 6,7*8,78 1,54*0,28	m2	192,960	100,00	19 295,06
----	--------------	---	----	---------	--------	-----------

36	775599110R00	Ostatní práce pastování podlah vlysových nebo parketových tvrdým voskovým olejem BONA-dle návodu výrobce III třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří : 6,75*9,84 1,54*0,28 IV třída 6,75 x 9,84 m + mezi ostěním dveří : 6,75*9,84 1,54*0,28 V třída 6,7 x 8,78 m + mezi ostěním dveří 6,7*8,78 1,54*0,28	m2	192,960	14,00	2 701,43
----	--------------	--	----	---------	-------	----------

37	998775102R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m 50 m vodorovně sřazení demontovaných dílků v rámci prostoru sklopy 3,352 montáž pastování vlysc 3,36	t	7,219	249,00	1 707,58
----	--------------	--	---	-------	--------	----------

38	1	Očištění demontovaných parket včetně rozřídění na levé a pravé 3*3	hod	9,000	500,00	4 500,00
38	1	Očištění demontovaných parket včetně rozřídění na levé a pravé 3*3	hod	-9,000	500,00	-4 500,00

<b>Díl: 781</b>	<b>Dokončovací práce - obklady</b>					<b>9 500,00</b>
33	775511255R00	Dodávka a montáž obkladů pod umyvadlem	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00

<b>Díl: 783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>					<b>15 040,00</b>
39	78364468R	Základní dvojnásobný antikorozní nátěr ocelových příložek včetně očištění	Soubor	1,000	8 470,00	8 470,00
39	78321312R	Óšetření zhlaví trámu a kapes ve zdivu přípravkem Bochemit Optimal forte	ks	18,000	386,00	6 570,00

<b>Díl: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>					<b>7 658,00</b>
39	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,000	7 658,00	7 658,00

<b>Díl: ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>					<b>49 500,00</b>
40	004111020R	Vypracování projektové dokumentace vypracování dílenské dokumentace dodal ke schválení architektovi	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00

40	004111020R	Vypracování statického a mykologického posudku	Soubor	1,000	39 500,00	39 500,00
----	------------	--	--------	-------	-----------	-----------

<b>Celkem</b>						<b>760 271,03</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

JKSO:

801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol  
m3 svíslá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků  
rekonstrukce a modernizace objektu prostá

<b>Celkem vícepráce</b>						<b>217 168,99</b>
<b>Celkem méněpráce</b>						<b>-45 000,03</b>

Městská část Praha 5  
Úřad městské části  
Odbor školství  
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5

III/13/01

